Cable calefactor para calefacción por
suelo radiante SH10 – 230 V, 10 W/m
Códigos de producto:
Kód produktu: AM8148
EAN13: -
HS kód: 85168080
Parámetros del producto:
Tensión: 220-240 V AC

Voltaje Resisten
cia a 20
°C
Longitud
del cable
Longitud
del cable
de alime
ntación
Diámetro
exterior
Color
SH10-5 50W 220V 968 Ω 5 metros 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-10 100W 220V 484 Ω 10
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-15 150 W 220V 323 Ω 15
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-20 200 W 220V 242 Ω 20
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-25 250 W 220V 194 Ω 25
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-30 300W 220V 161 Ω 30
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-35 350 W 220V 138 Ω 35
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-40 400 W 220V 121 Ω 40
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-45 450 W 220V 108 Ω 45
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-50 500 W 220V 97 Ω 50
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-60 600 W 220V 81 Ω 60
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-70 700 W 220V 69 Ω 70
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-80 800 W 220V 61 Ω 80
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul
SH10-90 900 W 220V 64 Ω 90
metros
2,25 m 4,6 ± 1
mm
Azul